
Firmaets navn / stempel og underskrift

Navn og adresse på indbetaler af vareafgift (mægler / agent el. lign.)

Kr. Øre Kr. Øre

Løbenummer Sidenummer

Losnings-
dato Fartøjets kendingsnr.

navn og hjemsted VaregebyrVærdi

Opgørelse over varegebyr af fisk og skaldyr

Vægt i kg

At overføre til side:

Udfyldes af havnen

+ moms

Ialt

Art

Debitor navn og -nr.:

Ordre nr.:

Bemærkninger:

Init:

Ec
co

 P
ri

nt
 a

s 
98

 9
4 

44
 9

9

Fra:
Indkøbsperiode År Md. Dag År Md. Dag

Til:

Norgeskajen 11 · 9850 Hirtshals · Tlf. 98 94 14 22 · Fax 98 94 42 93

Md. Dag

Total
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